檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：黃正勇

電話：(02)77367932

Email：poa1190@mail.moe.gov.tw

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：臺教學(六)字第1050128873號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：範圍基準表、勘誤表(1050128873_Attach1.odt、1050128873_Attach2.odt)

主旨：函轉國防部有關「執行兵役法第四十三條免除本次教育勤

務點閱召集範圍基準表」第8款第7目勘誤表1份，如說明

，請查照。

說明：

一、依據國防部105年9月10日國動全防字第1050000635號函辦

理；本部105年9月6日臺教學（六）字第1050121886號函

諒達。

二、「執行兵役法第四十三條免除本次教育勤務點閱召集範圍

基準表」部分規定，業經國防部於105年8月30日以國動全

防字第1050000588號令修正發布在案；其中第8款第7目勘

誤表如附件，請各單位予以更正。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：本部學生事務及特殊教育司 2016-09-19
08:50:41